η) Ad illud genus vel cartilaginis vel ligamenti hoc spondylorum vinculum commode referri potest, quod GALENVS L.II. de Temperamentis Cap. III. T. III. Ed. Chart. p. 61. Νευροχονδρωδή σύνδεσμον vocavit, χανδροί δέ μετὰ τὰς συνδέσμας εἰσὶ καὶ τι μέσον αμφοῖ σώμα καλλέστι δ' αὐτὸν νευροχονδρωδή σύνδεσμον ἔνοι τῶν ἀνατομιῶν. "Εἰ δὲ τέτο σύνδεσμος σκληρός καὶ χανδρώδης. HIPPOCRATES de Articulis Comment. III. Text. 36. T. XII. p. 379. eandem cartilaginem vocat δεσμὸν μυξώδη. Καὶ δέδενται πρὸς ἄλλα ἄλλας (οἱ σφόδραι) δημητρῶν μυξώδει, καὶ νευρωδεῖ ἀπὸ χόνδρων ἀποπεφυκτοῖ, ἀχρι πρὸς τὸν νευρισμὸν. Cum quo sentit GALENVS in Comment. in dictum locum, nec non in libro de Ossibus Cap. VIII. T. IV. p. 17. ubi disertis verbis negat, vertebras per cartilagines colligari εἰ γὰρ δὴ διὰ χόνδρος γε συμφύουσα, (οἱ σπόδυλοι) καθάπερ σύντομοι τινες. ἀλλ' εἰ ταῖς τὰς νωτιαῖς δύο μηνιγγας ἔξωθεν περιλαμβάνων χιλίων, εἰς τὴν μεμακάν χώραν ἀντῶν παρεμπίπτων, κονὺς αμφοτέρων γένεται δεσμός. Non enim certe per cartilaginem coalescunt vertebræ, ut nonnulli arbitrantur, sed ea membrana, quae geminas spinalis medullæ meningas foris ambit, in medium ipsarum sedem incidens commune utrisque vinculum fit, confer eiusd. L.XIII. de Visc partium Cap. VIII. Tom. IV. p. 622. GALENV M tamen confutauerunt VESALIVS l.c. L.II. Cap. XI. p. 249. REALDVS COLVMBVS de Re anatomica L.III. Cap. II. p. 106. et IO. PHILIPPVS INGRASSIAS in Comment. in Galeni librum de Ossibus Cap. VII. p. 157. Ex recentioribus haec cartilaginea ligamenta optime descripsérunt duo celeberrimi viri inter anatomicos facile principes IO. BAPTISTA MORGAGNVS Aduersar. Anat. P. III. Animaduersione

enim cartilaginibus singularis quaedam raritas ac mollitudo deprehenditur, ut inclinato in quamcunque partem corpori, vel si grauiora ceruicibus iniuncta sunt onera, illae motui ponderique cedant, redditu vero rursus libertate se se in pristinam sedem et amplitudinem restituant. Ut enim ad hanc flexilem mollitiem magis essent idoneae istae cartilagini, illae non ut reliquae in corpore ex squamis, sed ex fibris conflatae sunt, ita in orbem ductis, ut exteriores ampliori cruciatu, interiores minores comprehendant. Inter has fibras humor est, articulorum axungiae similis, quo seu vnguine mollitudo et naturalis illa vis se se in pristinam sedem restituendi, elasticitatem vocant philosophi, conseruantur. Vergente vero aetate hic pinguis humor multum imminuitur, et dum tandem in silicerniis decrepitisque prorsus deficit, hae cartilagini osseam duritatem apiscuntur. θ) Per has cartilagineas fibras, ita in orbem dispositas, earumque supremas imasque oras, seu per medium materia